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Број___________
ПРИЛОГ А - АПЛИКАЦИЈА ЗА ПРОЕКТНА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА
I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ

	Име на организацијата:
	

	Поштенска адреса:


	

	Телефон (фиксен и мобилен):
	

	Веб страна на организацијата:
	

	Електронска пошта:
	

	Име и презиме на лицето овластено да ја застапува организацијата:
	

	Име, презиме и контакт од лицето за комуникација од организацијата: 
	

	Годишни буџети за 2023, 2024 и 2025

(Наведете ги вкупно обезбедените средства во МКД по донатори и по година)
	

	Претходно искуство со акции за застапување на локално ниво (доколку има):

*Опишете ги спроведените акции за застапување на неформалната групана максимум една страница. Наведете кои биле резултатите од тие акции и главните предизвици со кои сте се соочиле:

	

	Претходно искуство со проекти во кои директно биле вклучени жените од заедницата (доколку има):
*опишете накратко како сте ги вклучиле жените од локалната заедница во проектите и активностите, во колкав број, која била возрасната структура и други демографски важни карактеристики. Дали одржувате активни врски со жените од локалната заедница? На кој начин ги одржувате врските.

	


II. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
	Наслов на проектот:
	

	Локација: 
	

	Времетраење:
	

	Побаран буџет (МКД):
	       

	Тематска област:
	

	Партнери (доколку има): Имиња и контакти на организациите или групите вклучени во спроведувањето на проектната идеја
	


	1. Оправданост на проектот (една страна):

*Опишете го локалниот контекст во тематската област на која се однесува проектот. Кои се засегнатите страни? Какви се односите меѓу нив? Како проектот ќе влијае на тие односи?

*Каква е врската и влијанијата помеѓу националниот и локалниот контекст во тематската област?

*Кој е проблемот што треба да се реши? Кои се причините за проблемот и последиците?
*Кои приоритетини потреби ќе ги адресира проектот?
*Која е користа од проектот? Кои групи имаат корист од проектот?

	


	2. Општа цел (една до две реченици):

*која е промената која ќе се случи во локалната заедница со реализација на проектот?

	


	3. Конкретни цели (две до три цели):

*кои се конкретните подобрувања кои се очекуваат во локалната заедница?

	


	4. Резултати:

*кои се мерливите резултати кои ќе може да се видат по реализацијана проектот?
*за секоја конкретна цел наведете резултати

	Цел 1:
Резултат 1.1

Резултат 1.2

(додадете по потреба)




	5. Целни групи и крајни корисници (до половина страна):

*опишете кон кого се насочени активностите на проектот
*кои се крајните корисници?

	


	6. Предложена методологија (една страна):

*опишете го начинот на кој ќе пристапите кон решавање на проблемот/задоволување на потребите
*во која мера, со кој опфат и на кој начин се вклучени жените од локалната заедница во реализација на проектот? 

	


	6. Предложени активности (максимум две страни):

*опишете ги активностите кои ќе ги превземете за реализација на целите

	Цел 1:

Активност 1.1

Активност 1.2 

(додадете по потреба)




	6. Анализа на ризици (половина страна):

*опишете ги ризиците кои можат да влијаат врз спроведување на проектот
*за секој ризик предложете начин/решение за надминување

	


	7. Мониторинг и евалуација на проектот (половина страна):

*за секој дефиниран резултат наведете ги индикакторите кои ќе се користат

*опишете кој се ќе биде вклучен во мониторингот
*опишете какви алатки ќе користите за собирање на податоците

*опишете како ќе вршите евалуација на проектот (вклучителнп и надворешна евалуација)

	


	7. Дали имате долгорочна стратегија за овие активности? (до 150 зборови):

Охрабруваме активности кои помалку се перципираат како проекти, а повеќе како акции што се дел од пошироки и долгорочни стратегии; наведете кој е идеалниот понатамошен развој на вашите активности, какви се вашите амбиции во таа област и кои се реалните можности за продолжување на активностите.

	


	7. Тим за имплементација на проектот:

	Име и презиме
	Функција/позиција во тимот
	Експертиза и компетенции поврзани со предложениот проект
	Главни одговорности

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	8. Предложена временска рамка:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност
	М1
	М2
	М3
	М4
	М5
	М6
	М7
	М8
	М9

	Активност 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 1.2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 1.3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 1.4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2.1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2.3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(додадете по потреба)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


III. ПРЕДЛОГ БУЏЕТ ЗА ПРОЕКТНАТА ИДЕЈА
Предлог буџетот се пополнува на Образец Б – Предлог буџет (excel file)
Потпишано во име на апликантот

	Име и презиме на законскиот застапник
	

	Позиција 
	

	Потпис и печат


	

	Место и датум
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